51 El segundo medio porque los maravedises que se repiten no son redditos, sino fueete principal indeuidamente pagada en diferentes años, pues no los produze el contrato de censo, que en si es ninguno en el exceso. l. si non sortem 26. ff. de condi. indeb. ibi: *Proinde, & si fors antea soluta fuerit vsura supra legitimum modum soluta, quasi fors indebita repetuntur.* Gloss. in l. si prior, §. 1. ff. qui potiores, Milanensis decif. 8. num. 351. Graciano dilept. forens. cap. 206. num. 18 & cap. 691. num. 16. & 911. num. 13. Anton. Fabr. lib. 4. Codicis tit. 24. dif. 23. ibi: *Promisseram solutus me pro te mille aureos Titio intra biennium si pro*

me Romamires & interea septunces totius pecuniæ usuras cum tu Romamire cessares egi contra te ad usurarum restitutionem, ac propterea ad earum usurarum usuras tanquam ex stipul. aut bona fidei iudicio debitas, placet non eo minus condemnari te ad eas oportere, quod accessionis accessio nūquam permittatur, neq; enim quod ad me attinet, accessionis ista accessio est, cum ex ijs usuris, quas pro te solui constet fors, & principale debitum. Rodriguez de annuis reditibus lib. 1. quæst. 17. num. 83. ibi: Quia respondetur primò, quòd hic nulli sunt fructus ex quo nulla est res, nullum afferens ius fructuum, cum reditus sit ipso iure nullus, & sic pensiones non possent esse fructus rei, quæ non subsistit, sed solutiones indebitæ, nulla etiam possessio, vel quasi detecta nullitate, ut dictum est. A si lo discurre largamente D. Larrea videndus omnino, alleg. 24. per totam.

52 Y quando lo que se ha dicho no procediera con toda llaneza, como se ha probado, y en ello huuiera alguna duda, por lo mesmo se debia juzgar en fauor del Duque mi señor, como en caso semejante lo notò Menochio, conf. 49. num. 30.

53 Nono admissio quod res hac esset dubia, & obscura, attamen adhuc pro censuario pronuntiandum erit, quando quidem in obscuris sequimur, quod minimum est: l. semper in obscuris, & l. semper in stipulationibus, in fin. de reg. iur. l. qui concubinam, §. cum ital. 1. de legat. 3. & cap. ex parte, de censib. qui text. in specie solutionis census loquitur, & in terminis vestris mutationis mota: ita argumentatur Nat. conf. 192. num. 5. lib. 1.

54 Por todo lo qual parece ser justo se enmienden las sentencias deste pleito, determinandole, como por parte del Duque mi señor se ha pedido. Saluo, &c.

Doctor Bernal
Carrillo.

CON
DOÑA ANDREA ORTIZ
DEL ALCAZAR
SOBRE
LA MANUTENCION DE DICHO
MAYORADO
VNDARON D. Mayorazgo de Calera, sobre
que es la dote de esta Señora, que es el
Mayorazgo de Calera, y de su Alcazar, y de
sus dehesas, y de su casa Real,
y de su casa de Galera, y de su hijo legítimo, y de su